
  

 

 

 
D.D. n. 124 del 19/11/2012 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/10/2012, di 

attivazione della procedura per l’individuazione di un prestatore 

d’opera a cui affidare un contratto di collaborazione coordinata e 

continuativa, il cui incarico prevede: “Raccolta ed elaborazione 

statistica di dati relativi al prezzo ed alle caratteristiche dell’olio 

extravergine di oliva pugliese; attività di report; commento dei 

risultati; preparazione di materiale divulgativo per la diffusione 

dei risultati”,  nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “Support 

and Promotion of Local Products and SMEs through ICT (LOC 

PRO II)”,  finanziato con fondi “European Territorial Cooperation 

Programme Greece-Italy 2007 - 2013”, di cui è Responsabile 

Scientifico il Prof. Antonio Seccia; 

PRESO ATTO  della dichiarazione con cui il Prof. Antonio Seccia, Responsabile 

Scientifico, ha motivato l’impossibilità di far fronte alle specifiche 

esigenze dei progetti con il personale a disposizione presso la propria 

unità di ricerca; 

VISTA l’indagine conoscitiva delle figure professionali esistenti all’interno 

dell’Università in relazione all’incarico di cui si propone l’affidamento, 

pubblicata in data 6 novembre 2012 sul sito WEB di questo 

Dipartimento www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disaat; 

 
DECRETA 

 
1. Che l’oggetto dell’incarico proposto consiste in attività di collaborazione 

altamente qualificata; 

2. Che all’interno dell’Università non sono presenti unità di personale che, 

secondo la qualifica del livello di appartenenza, siano in grado di eseguire la 

prestazione costituente l’oggetto dell’incarico; 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disaat


  

3. Che si procede alla emanazione del Bando di selezione pubblica per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e 

continuativa, della durata di mesi 10 (dieci) da stipulare con laureati. 

 
Bari, 19 novembre 2012 

 
Il Direttore  

Prof. Giacomo Scarascia Mugnozza 


